
ZARZĄDZENIE Nr 1913/04
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 27 maja 2004 roku

w sprawie: przyjęcia wstępnych warunków emisji obligacji gminnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz.
558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U.
Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz.
U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. U. Nr
189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U.  Nr 166 poz. 1611) oraz art. 2 ust. 2 ustawy
z dnia 29 czerwca 1995 roku o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. Nr 120 z 2001 roku poz. 1300, z
2002  roku Dz.  U.  Nr  216 poz.  1824,  z  2003  roku  Dz.  U.  Nr  217  poz.  2124)  oraz  Uchwały  Nr
506/XXVI/04 Rady Miasta Płocka z dnia 25 maja 2004 roku w sprawie emisji obligacji gminnych,
zarządzam co następuje:

§ 1

1. Obligacje  gminne  emitowane  będą  w  2004  roku  w  10  seriach  wg  następującego
harmonogramu:

Nr serii Wartość czas emisji (lata)
seria I 4 000 000,00 sześcioletnie
seria II 4 000 000,00 siedmioletnie
seria III 4 000 000,00 ośmioletnie
seria IV 4 000 000,00 dziewięcioletnie
seria V 4 000 000,00 dziesięcioletnie
seria VI 4 000 000,00 jedenastoletnie
seria VII 4 000 000,00 dwunastoletnie
seria VIII 4 000 000,00 trzynastoletnie
seria IX 4 000 000,00 czternastoletnie
seria X 4 000 000,00 piętnastoletnie

2. Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 100.000,00 zł. 
3. Łączna wartość emisji wynosi 40.000.000,00 zł.
4. O  emisji  poszczególnych  serii  Emitent  poinformuje  Organizatora  z  7-dniowym

wyprzedzeniem. 
5. Wykup obligacji nastąpi po upływie odpowiednio:

1) 6 (sześciu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "I", tj. w 2010 r.
2) 7 (siedmiu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "II", tj. w 2011 r.
3) 8 (ośmiu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "III", tj. w 2012 r.
4) 9 (dziewięciu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "IV", tj. w 2013 r.
5) 10 (dziesięciu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "V", tj. w 2014 r. 
6) 11 (jedenastu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "VI", tj. w 2015 r. 
7) 12 (dwunastu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "VII", tj. w 2016 r.
8) 13 (trzynastu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii VIII", tj. w 2017 r.
9) 14 (czternastu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "IX", tj. w 2018 r.
10) 15 (piętnastu) lat od Daty Emisji dla Obligacji serii "X". tj. w 2019 r.

6. Wykup obligacji będzie następował według ich wartości nominalnej.
7. Dopuszcza się możliwość zmiany wielkości emisji poprzez zmniejszenie lub zwiększenie.

§ 2

1



Obligacje emitowane będą w formie zdematerializowanej.

§ 3

Obligacje nie są zabezpieczone.

§ 4

Z obligacjami nie będą związane żadne świadczenia niepieniężne.

§ 5

1. Odsetki od obligacji będą płatne z dołu. Zakłada się płatności odsetek w terminach
półrocznych lub rocznych.

2. Oprocentowanie  obligacji  będzie  zmienne  i  wyznaczone  jako  suma  stawki  bazowej  i
marży wyrażonej procentowo. 
Stawkę bazową określa Oferent. Dopuszcza się możliwość złożenia ofert wariantowych
wskazujących różne stawki bazowe. 
3. Po dniu oznaczonym jako data wykupu obligacje nie będą oprocentowane.

4. Podstawowym kryterium oceny ofert będzie kryterium cenowe. Dodatkowym elementem
oceny  ofert  będzie  dotychczasowe  doświadczenie  w  zakresie  emisji  obligacji,  a  w
szczególności obligacji gminnych.

§ 6

1. Wybór Organizatora emisji obligacji gminnych nastąpi w drodze konkursu ofert.
2. Powołuję Komisję Konkursową, która przeprowadzi konkurs na obsługę emisji obligacji

w składzie:
1) Przewodnicząca - Izabela Olenderek -Dyrektor Wydziału Skarbu i Budżetu,
2) Zastępca Przewodniczącego - Beata Łapiak - Kierownik Oddziału Budżetu,
3) Sekretarz - Piotr Niesłuchowski - Młodszy Referent w Oddziale Budżetu,
4) Członek - Beata Sadłowska - Kierownik Referatu Planowania, Sprawozdawczości i

Analiz Budżetowych,
5) Członek - Tomasz Chojnacki - Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych. 

3. Komisja  Konkursowa  działa  w  oparciu  o  Regulamin  Pracy  Komisji  Konkursowej
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

4. Komisja  Konkursowa  przedstawia  propozycję  wyboru  najkorzystniejszej  oferty
Prezydentowi Miasta Płocka do zatwierdzenia.

§ 7

Czynności związane z przeprowadzeniem i obsługą emisji  obligacji  zostaną powierzone w
drodze  umowy uprawnionemu  podmiotowi,  który zostanie  wyłoniony w  drodze  konkursu
ofert.

§ 8

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 9

2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     

3


